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
parkiet, loggia. (0-12)
658-97-93_____________

52M2, Złotego Wieku,
113.000 zł. (0-12) 656-

44-74_________________

67M2 Stojałowskiego,
147.000 zł. (0-12) 656-

44-74_________________

60M2, Meissnera,
180.000 zł. (012) 656-

44-74_________________

95M2, os. Oficerskie, ll/llp,
b. ładne, strych do ada­
ptacji, od września,
250.000 zl. 124 . (0-12)
412-54-24,413-72-07

34M2, os. Wandy, Vl/Xp,
hipoteka, telefon, flizy,
wykładzina, 93.000 zł.
125. (0-12) 412-54-24',

413-72 -07

63M’M, Krowodrza, par­
kiety, flizy, telefon, bal­
kon, 175-OOp zł. (0-12)
632-78-67, 0601 477-

009__________________

75M2*30M2, Barska,

0/IVp, wydzielone, par­
kiet, flizy, loggia, balkon,
kominek, 237.000 zł. (0-
12) 634-34-22, 632-06-

52___________________

52 m2, ul. Jeremy, j. kuch­
nia, ll/X, 128.000 zł. (0-
12) 421-56-25_________

, ul. Opolska, O/Xp,
110.000 zł. (0-12) 415-

00-20________________

46M2 Młyńska-Olsza,
ll/Xp, balkon, telefon,
115.000zł. (0-12) 411-

26-92________________

61,5M2 Nowy Bieżanów,
telefon, parkiet, winda,
130.000 zł. (0-12) 421-

11-88________________

63M2 Krowodrza, flizy,
parkiet, terakota, balkon,
175.000 zł. (do negocja-
cji) (0-12)421-11-88

60M2 Nowy Prokocim,

ll/IVp, telefon, balkon,
standard, 120.000 zł. (do
negocj.) . (0-12) 421-11-

88__________________

67M2 Nowa Huta, ll/lllp,
po remoncie, garaż,
128.000 zł. (0-12) 421-

11-88.________________

72M2 Nowy Bieżanów, te­
lefon, domofon, 130.000

zł (do negocj). (0-12)
421-11-88____________

61M2 l/IVp, Żabiniec,
140.000zł. 423-0602,
0601 875-358_________

61M2 l/IV, Kurdwanów,
140.000 zł. (0-12) 423-

06-02, 0601 875-358

48M2 IV/Xp, Podwawel­
skie, 120.000 zł. (012)
423-06-02____________

58.5M2 Piastowska,
Vl/Xp, telefon, parkiet,
loggia, 155.000 zł. (0-
12) 411-26-92_________

,51M! Palacha, telefon,
ll/Xp, flizy, loggia,
145.000 zł. (0-12) 634-

34-22 w.186, 632-06-52

54M2, Boh. Września, j.
kuchnia, lll/Xp, balkon,
125.000 zł. (0-12) 421-

56-25________ _

85M2 Mistrzejowice IVp,
garaż, nowe, odpis podat­
kowy, 215.000 zl. (0-12)
634-34-22, w. 183 632-

06-52________________

57,3M2 Na Stoku,
105.000 zł, IX/Xp, tera­
kota, flizy, boazeria, kuch­
nia meble, teklefon,
własn. spółdz. (012)
656-21-33, 656-21-77,

61.8M2, Sanocka,
120.000 zł, Vll/Xp, log­
gia, terakota, flizy, WC

osobno, telefon, własn.

spółdz. (01-2) 656-21-

33, 656-21 -77_________

64M2 Kalwaryjska,
160.000 zł, l/lllp, WC

osobno, loggia, parkiety,
flizy, telefon, hipoteka, (0-
12) 656-21-33, 656-21-

77.___________________

52M2, Gołaśka, 110.000

zł, IV/IVp, mozaika par­
kietowa, p. pokój i kuch­
nia w drewnie, flizy, tele­
fon, loggia, własn. spółdz.
(01-2) 656-21-33, 656-

21-77________________

59.5M2; Wysłouchów,
110.000 zł, O/IV, kraty,
flizy, telefon, wł. spółdz.
(0-12) 656-21-33, 656-

21-77________________

54M2 Włoska, 120.000 zł,

l/IVp, terakota, bozeria,

flizy, WC osobno, własn.

spółdz. (0-12) 656-21-

33, 656-21-77
_________

57M2, Białoruska,
127.000 zł, lll/Vp, boaze­
ria, flizy, telefon, WC

osobno, loggia, własn.

spółdz. (0-12) 656-21-

33,656-21 -77_________

45M2, j. kuchnia, Opolska,
110.000 zł. (0-12) 421-

56-2553M2, Powstańców,
j. kuchnia, l/Xp, 130.000

zł. (0-12) 421-56-25

57M2 Łużycka, 110.000

zł, V/Xp, loggia, WC

osobno, boazeria, flizy,
szafy wnękowa. (0-12)
656-21-33, 656-21-77

4-POKOJOWE

69M2, Na Skarpie,
145.000 zł. (0-12) 656-

44-74_________________

134M2 Grzegórzki, piętro
kamienicy, strych do ada­
ptacji, 290.000 zł. 8 . (0-
12) 412-54-24, 413-72-

07___________________

70M2, Łużycka, 125.000

zł, Vl/Xp, 2 loggie, tele­
fon. (0-12) 658-97-93

18.00 -22.00___________

90M2 ul. Bojki JAkuba,
185,000 zł. (0-12) 656-

44-74_________________

74M2 Dywizjonu 303,
165.000 zł. (0-12) 656-

44-74_________________

4-P0K0J0WE80M2, Daszyń­
skiego, parter, 216.000

zł. (012) 632-78-67,
0601 477-009

_________

110M2, Felicjanek, 1/2

udział, parkiet, flizy, tele­
fon, 2 łazienki, 330.000

zł. (0-12) 634-34-22 w.

183; 632-06 -52

ID IM2 Prokocim Stary,
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
we 59.86 m2, lllp, telefon,

parkiety dębowe, cena

80.000 zł do negocjacji.
(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.___________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod
Monte Cassino. Mieszka­
nie 85 m2, 5pokojowe,
1.100 zł/m2. tel.

(014)21-75-07; (014)27-
52-37.________________

TARNÓW Mościce - miesz­
kanie 52,4 m2, 2p, k, ł,

lip, założona księga wie­
czysta, cena 78.000 zł.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.___________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod
Monte Cassino. Mieszka­
nie 5-pokojowe, pow. 85

m, cena 1100 złm2. (0-
14)21-75-07, (0-14)27-
52-37.________________

TARNÓW, ul. Prostopadła •

3-pokojowe 49 m2, par­
ter, cena 60.000 zł. (0-
14) 26-31-11, 26-14 -87.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielajg pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja powierzchnii cena I

domy
Balice 200 m kw. 270 tys. zł

Zielonki 200 m kw. 300 tys. zł

Olsza 250mkw 290 tys. zł

Bieżanów 250 m kw. 370 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
ul. Zdrowa 30mkw. 78 tys. zl

ul. Józefińska 23mkw. 49 tys. zł

Żabiniec 37mkw. 97 tys. zł

ul. Brzozowa 38mkw. 99 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Prądnicka 35mkw. 75 tys. zł

ul. Majora 44mkw. 125 tys. zł

ul. Kościuszki 53mkw. 99 tys. zł

os. Ruczaj 55mkw. 140 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Łużycka 57mkw. 115 tys. zł

ul. Żytnia 73mkw. 185 tys. zł

ul. Szlak 91mkw. 67 tys. USD

ul. Wrzesińska 126 m kw. 280 tys. zł

działki

Giebułtów 11a 44 tys. zł

Swoszowice 20a 160 tys. zł

Brzezie 9a 42 tys. zł

Wola Justowska 10a 60 tys. USD

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchnie> cena |
domy

Ciężkowice 110 m kw. 220 tys. zł

llkowice 100 m kw. 36 tys. zł

Gumniska 94,4 m kw. 120 tys.zł
Tarnów- Mościce 280 m kw. 90 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, Warzywna 45mkw. 46 tys. zł

Tarnów, ul. Lwowska 36,17m kw. 55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, ul. Krakowska 56 m kw.1,2 tys. z)/m kw.

Tarnów, ul. Romanowicza 52,5 m kw. 77 tys. zł

Tarnów, os. Zielone 48,5 m kw. 62 tys. zł

mieszkania 2ł-pokojowe i w’ ększe
Tarnów, ul. Prostopadła 49mkw. 60 tys. zł

Tarnów, ul. Krakowska 56mkw. ,2 tys. zł/m kw

działki

Ratnawy 29a 800 zł/a

Pojawię 56a 15 tys. zł

Zaczamie 45a 800 zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lOKBiizocjB powiorzchttio csna

domy
Wielopole 250 m kw. 250 tys. zł

Nowy Sącz 270 m kw. 500 tys. zł

Nowy Sącz 150 m kw. 165 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz 23,5 m kw. 1,45 tys. zł

Gorlice 26mkw. 1,5 tys. zł

Nowy Sącz 20mkw. 1,7 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Gorlice 43mkw. 1,3 tys. zł

Nowy Sącz 37mkw. 1,35 tys. zł

Nowy Sącz 42mkw. 1,42 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Krynica 90mkw. 1,51 tys.zł
Gorlice 64mkw. 1,32 tys. zł

Stary Sącz 71mkw. 1,4 tys. zł

działki budowlane

Limanowa 12a 2 tys. zł/a

Krynica 15a 2,8 tys. zł/a

Nowy Sącz 7a 1,2 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Gródek n. Dunajcem 18a 2,5 tys. zł/a

Kurów 20a 1,4 tys. zł/a

Wierchomla 20a 3,5 tys. zł/a
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TARNÓW, ul. Goldhamme-

ra. Mieszkanie hipoteczne
w kamienicy pow. 149,5

m2, 6 pok., wc,Ip,
190.000 zł lub wynajem
2.000 zł/m-c . (0-14) 27-

22-55.

TARNÓW, ul. Matejki - 2 -po-

kojowe 56,2 m*23, loggia,

k, I, spóldz-wlasn, parter,

telefon, cena 70.0,00 zł.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.

2-POKOJOWE, Spółdziel­
ców, 37m2, umeblowane,
1.000 zł. (0-12) 421-56 -

25_____________________

2 pokojowe, Śródmieście,
77m2, kuchnia, łazienka,
1.200 zł. (0-12) 422-27 -

79_____________________

2 pokojowe, 50m2 Brono-

wice, nowe, kuchnia ume­
blowana, pokoje do

uzgodnienia, 1.200 zł. +

garaż 150 zł. 133. (012)
412-54-24,413-72 -02

3 pokojowe, Boh. Wrze­
śnia, Ip, 55,5m2; częścio­
wo umeblowane, 1.000 zł

+ opłaty' od. 01. I.99.

(012) 411-26-92

TARNÓW, ul. Bitwy pod

Mantę Cassino. Mieszka­
nie 84 m2, 5-pokojowe,

k, ł, wc z garażem muro­

wanym, cena mieszkania

92.400 zł, cena garażu
16.000zl. (014)22-49-

69.____________________

TARNÓW, mieszkanie

sprzedam. 014)27-56-40
w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Nowy Świat.

Udział w kamienicy
o pow. 94 m2, 80.000 zł.

(0-14) 26-31-11.

TARNÓW ul. Bitwy pod

Monte Cassino. Mieszka­

nie,pow.85m2,4p,k,I,
II p, cena 85 tys. zł. (0-

14)22-49-69 .

TARNÓW, Osiedle Zielone.

60 m2,3 pok. k,ł, wc, VII

p, parkiety, kafelki, tape­
ty, okna PCV, cena 1.300

zł/m2. (014)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Bitwy Pod

Monte Casino, mieszka­
nie w kamienicy 84 m2, 5

p, kuchnia, łazienka, wc

z garażem murowanym,

cena mieszkania 92.400

zł, cena garażu 16.000

zl. (0-14)22-49-69.

TARNÓW, ul. Mościckiego.
Mieszkanie w kamienicy

opow.103m2,4p,k,ł,

lip., piece na prąd, księga
wieczysta, 105.000 zł.

(0-14) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Bitwy pod

Monte Cassino. Mieszka­

nieopow.85m2,4p,k,
ł, lip., 85.000 zł. (0-14)
22-49-69 .

TARNÓW, os. Zielone.

Mieszkanie 2-pok. o pow.

48,5 m2, IV p„ k, ł, tele­
fon, 62.000 zł. (0-14)22-
49-69.

TARNÓW, ul. Warzywna.

Mieszkanie o pow. 45

m2, p, k, ł, 46.000 zł. (0-

14) 27-56-40 w godz. 10-

16 lub (0602) 72-57-83.

TARNÓW, ul. Lwowska.

Mieszkanie o pow. 48

m2, 3p, k, I. (0-14) 27-

56-40 w godz. 10-16 lub

(0602) 72-57-85.

TARNÓW, ul. Mościckiego.
Mieszkanie o pow. 113

m2, 4p, k, ł. (0-14) 27-

56-40 w godz. 10-16 lub

(0602) 72-57-83

TARNÓW. Mieszkanie

sprzedam lub wynajmę.

(0-14) 27-56 -40 lub

(0602) 72-57-83 .

TARNÓW mieszkanie 73

m2, lip., cena 62.000 zł,

odrębna księga wieczy­
sta. (0-14)21-50 -53 po

19.00.

TARNÓW. Mieszkanie wła­

snościowe 60 m2,3 poko­
je, 75.000 zł. Tel. 90-

14)24-14-50.

TARNÓW ul. Brandsteattera

o pow. 63,5 m2, III piętro,
3 pokoje. (0-14)26-31-
11.

TARNÓW ul. Boya Żeleń­

skiego o pow. 48,5 m2,

parter, cena 72.750 zł.

(0-14)26-31-11 .

-

TARNÓW ul. Krakowska

o pow. 56 m2, 2 pokoje,
cena 1.200 zł/m2. (0-

14)26-31-11.

TARNÓW, ul. Marynarki

Wojennej. 4 pokojowe,
108m2, parter/wieżowiec,
dodatkowo 2 duże piwni­
ce. 120.000zl. (0-14) 26-

00-02____________ -

WIEICZKA. 2 pokojowe,
51,1m2 parter, hipotecz­
ne telefon, c. o., 'strych,
95.000 zł. (0-12) 658-

97-9 18.00 -22 .00

WIELICZKA. 2 pokojowe,
42.5m2; l/IVp, balkon, te­
lefon, os. W. Pola,
85.000 zl. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00

WIELICZKA. 3 pokojowe,
61m2 ll/lllp, balkon, tele­
fon, Śzymanowskiego,
106.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00 -22.00

WIELICZKA os. Sienkiewi­
cza, 3 pokojowe, 56m2 II.

/IVp, balkon, 95.000 zł.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00__________________

WIELOPOLE 91 m2,
235.000 zł (ładne). (0-
12)429-24 -21

__________

ZAKOPANE - Krzeptówki. 2

pokojowe, 36m2 komfor­
towe, z wyposażeniem,
stylizowany budynek ty­
pu pensjonat. Hipoteka,
100.000 zł. (014) 26-00 -

02_____________________

ŻABNO ■ 3-pokojowe 48

m2, Ip, blok czteropiętro­
wy, spóldz-wlasn, cena

50.000'zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.

ŻABNO mieszkanie z zało­

żoną KW, 2 pok., k. ł.,

lip., pow. 53,2m2, cena

55 OOOzł. (0-14) 27 22

55.

KUPNO
2 pokojowe ok. 40m2: Ła­

giewniki, Cegielniana, Ru­
czaj - okolice. (0-12)411-
26-92__________________

3 pokojowe w N. Hucie,
z jasną kuchnią i balko-

nem. (0-12) 647-99-81

DO sprzedaży, wynajmu
przyjmujemy: mieszkania,

domy, parcele. (0-12)
422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe,
lub małe 2-pokojowe. (0-
12) 411-26-92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokojo-
we. (0-12) 422-27 -79

KUPIĘ niedrogie mieszka­
nie w Tarnowie. Tel.

(014)275-640 w godz.
10-16.

KUPIMY mieszkanie o pow,

do 50 m2, najchętniej
w Mościcach, lub ok. ul.

Szujskiego, Reymonta.
Tel. (014)27-22-55 .

ŁADNE mieszkanie (Kro­
wodrza, Olsza, Prądnik

Czerwony). (0-12) 411. -

26-92.

PILNIE! NOWA HUTA. 2

pokojowe z jasną kuch­
nią, z balkonem. (0-12)
412-54-24,413-72 -07

PINIE poszukujemy miesz­
kań, w Tarnowie. Oferty
przyjmujemy bezpłatnie.
(0-14) 26-00-02________

POSZUKUJEMY i oferujemy
do wynajęcia, sprzedaży:
mieszkań, domów, dzia­
łek. (0-12) 656-44-74

RABKA-N . TARG. Małe

mieszkanie lub dom. (0-
18) 267-64-53_________
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
dzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-

26-92____________________

AZORY ok.' 200 m2, dz.

5.2a, murowany do za­

mieszkania, 330.000 zł.

(0-12) 421-56 -25

BIEŚNIK k/Zakliczyna -

dom 130 m2 kryty da­

chówką, wykończony, ga­
raż 24 m2, działka 23a.

Cena 130.000 zł. (0-14)

27-22-55, 27-47 -74.

BISKUPCE. 211,6m2; dz.

23a, do wykończenia,
z pustaka, kryty blachą,
37.000 USD. (0-12) 656-

21-33, 656-21 -77

BOBOWA 300m2 woda, c.

o., gaz, 56a, 90.000 zł.

(0-18) 351-17-11 w. 198

po 18.00

BRONOWICE MAŁE. 175m2,

zabudowa bliźniacza, no­

wy, 150.000 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-

009______________________

BRONOWICE. 21 Om2 - 1/2

kamienicy, z lokalem han­

dlowym, 520.000 zł. (O-

12) 632-78-67, 0601

477-009_________________

BRONOWICE, 180 m2, dz.

2a, szeregowy, do za-

mieszkania,

125.000USD. (0-12)
421-56 -25

BRZESKO - dom wolnosto­

jący, 5 pok, 2k, 21, wy­
kończony, parkiety, flizy,
C. 0 . na gaz, działka 6a,

cena 180.000 zł. (0-14)

22-49-69.________________

BRZESKO. Dom wolnostoją­
cy na działce 6 arów, 5p,

2k, 21, wykończony, par­
kiety, flizy, c. o. na gaz,

180.000 zł. (0-14) 22-

49-69 .___________________

BRZESKO, Stawowa 10.

Dom stan surowy, 10a,

63.000 zł. (0-18) 266-

45-12____________________

BRZEZOWA. 150m2 5 po­
koi, kuchnia, łazienka, ga­
raż, 15a, ogrodzone,
190.000 zł. 090 328-

707

CENTRUM TARNOWA.

Sprzedam kamienicę, 4

ładne mieszkania, strych,

piwnice, oraz lokal han­

dlowy, cena; ’110 000

USD. tel. (0-14)27 56 40

w godz. 10-16.

CIĘŻKOWICE -dom 110 m2,

gotowy, 8p, 3ł, 2k, dział­

ka 7a, cena 220.000 zł.

(0-14) 22-49-69.

CIĘŻKOWICE. Dom na dział­

ce 7 arów pow. 110 m2

gotowy, 8-pok., 3k, 21,

220.000 zł. (0-14) 22-

49-69.___________________

CZERNICHÓW. 39a, budow­

lana, nieuzbrojona 600

zł/a. 0602 266-874

DĄBROWA Tarnowska -

dom 270 m2, jednorodzin­
ny, całkowicie wykończo­
ny, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

DĘBNO ■ dom w stanie su­

rowym zamkniętym pow.

ok. 100 m2, 3 pokoje, k.,

ł„działka46a+40arol­
nej, cena 80.000 zł. (O-

14)27-22-55 .____________

DOBCZYCE 240m2 komfort

4 pokojoe, 2 łazienki, sa­

lon, kominek, garaż, 10a.

230.000 zł. 090 328-

707

DOBRA k/Limanowej, no­

wy dom jednorodzinny do

wykończenia, działka

11 ar, 99.000zł, (0-

18)337-25-30

DOM 450 m2 + budynek
150 m2, dz.11a, ok. ul.

Wielickiej, dobry dojazd,
650.000 zł. (0-12) 423-

06-05____________________

DOM 700m2, lub połowę
z możliwością prowadze­
nia dział, gosp. w N. Są-
czu, (0-18)443-95-67

DOM dwukondygnacyjny,

pow. całkowita 184 m2,

pow. użytkowa 144,9,

dz.7a, komfortowy, całko­
wicie wykończony, ok.

Zakliczyna, cena - 170

tyś. zł (do negocjacjij.tel.

(0-14)27 22 55.

DOM dwukondygnacyjny,
stan surowy otwarty, po­
łowa bliźniaka, pow. 190

m2, działka - 3a, możli­

wość odkupienia działki

o pow. 7,5a przyległej do

budynku w cenie 12tyś.
zł. Instalacje-woda, prąd,

kanalizacja, Osiedle

Lwowska-Południe, cena ■

85 tyś. zł. tel. (0-14)27
22 55____________________

DOM dwukondygnacyjny,

pow. 200 m2, działka

11a wszystkie instalacje

wewnątrz budynku, tynki

wewnętrzne, Głowaczo-

wa k/Dębicy, cena - 31

tyś. USD. tel. (0-14)27

22 55.
___________________

DOM piętrowy, wykończo-

wy na 11 a działce w Ple-

śnej. (0-14)79-83 -76.

DREWNIANY nad zalewem

dobczyckim, dz. 40a. me­

dia na działce, 50.000 zł

(do negocj.) 090 328-

707______________________

FILIPOWICE gm. Zakliczyn -

domek 117 m2 letnisko­

wy, całoroczny, stan su­

rowy otwarty, instalacje:

prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena

60.000 zł - możliwość za­

płaty w ratach. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74 .

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2,

do wykończenia, tynki
i podłogi, dz. 10a, ogro­
dzenie, 200.000 zł. 090

328-707_________________

GŁÓW k/Radlowa. Dom

drewniany, 2 p, k, z go­
spodarstwem rolnym
o pow. 1,18 ha (pole or­

ne, sad), 35.000 zł. (0-

14) 27-56 -40 w godz. 10-

16 lub (0602) 72-57-83.

GM. RACIECHOWICE. Styl gó­
ralski - dom do wykończe­
nia tynki i podłogi, 2 salo­

ny, 4 pokoje, 2 kuchnie,

2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zł. 090 328-

707

GM. SIEPRAW. 120m2 mu­

rowany, podpiwniczony,

prąd, woda, gaz, 3 poko­
je, kuchnia, 90.000 zł.

090 328-707____________

GM. WIELICZKA 11 Om2 wo­

da, gaz, C. 0 . telefon, bu­

dynek gospod. 11 Om2,

magazyn 500 m2,80.000

USD. 090 328-707

GOSŁAWICE - dom partero­
wy, drewniany oraz 2 bu­

dynki gospodarcze. Cena

35.000 zł. (0-14) 27-56-

40, w godz. 10-16.

GOSPODARSTWO rolne z no­

wym domem i zabudowa-

niami w pobliżu Krakowa

-Tanio. (0-12) 389-61-82

GOSPODARSTWO rolne z no­

wym domemm i zabudo­

waniami niedaleko Krako­
wa. TANIO. (0-12) 389-

61-82____________________

GRAJÓW. 300m2, dz. 96a,

cegła, blacha trapezowa,

częśc. podpiwniczony,

ogrodzony, zagospod,
bud. gospod. 330.000

USD. (0-12) 656-21-33;

656-21-77

ILKOWICE. Dom drewniano-

murowany na działce 5

arów 3p, k, ł, możliwość

dodatkowego zakupu
działki o pow. 100 m2,

36.000 zł. (0-14) 22-49-

69.

JAWORZE DOLNE ■ dom

180m2,6pok,k,I,wc,

poddasze - strych użytko­
wy, V pomieszczeń go­
spodarczych, działka

40a, kanalizacja (szam-

bo-przelewowe). Cena

200.000 zł. (014) 26-31-

11 (8-17)._______________

JODŁÓWKA TuchOWSka -

dom 70 m2, drewniany,

parterowy, budynek go­
spodarczy, działka 1,71

ha. Cena 50.000 zł do ne-

gocjacji. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.
________________

JURKÓW k/Dobrej, stary

dom drewniany w cen­

trum miejscowości na

małej działce, 33.000zt,

(0-18)337-25-30

JURKÓW k/Dobrej chałupa

w dobrym stanie na cele

letniskowe, dwie izby,

piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 21 ar,

40.000zł, (0-18)337-25-

30_______________________

K/DOBCZYC. Dom muro­

wany, prąd, woda, las,

strumyk, 3ha, 75.000 zł.

090 328-707____________

K/GDOWA. 220m2, do

małego wykończenia, dz.

20a, ogrodzona,
135.000zł. 090 328-707

KLIKOWA - dom 124 m2,

wolnostojący, 4 pokoje,
działka 38a, cena

150.000 zl. (0-14) 26-

31-11 (8-17).____________

KLINY. 220m2 dz. 3a, za­

budowa szeregowa, do

wykończenia, cegła, pu­
stak, ocieplany, kryty bla­

chą trapezową, 88.000

USD. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

KOSZYCE Wielkie ■ dom

270 m2, dwukondygna­
cyjny, stan surowy otwar­

ty, wszystkie media, kry­
ty dachówką, dwa gara­
że, działka 31 a ogrodzo­
na. Cena - równowartość

100.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

KOSZYCE - dom 130 m2,

superkomfortowy, cena

130.000 zł. (0-14)27-56-
40 w godz. 10-16.

KOSZYCE MAŁE. Dom dwu­

poziomowy, pow. 300

m2, działka 13 arów, za­

gospodarowany, dom wy­
kończony, wysoki stan­

dard, cena 85 tys USD.

(0-14)27-22 -55 .

KOSZYCE. Sprzedam dom

superkomfortowy, o pow.

130 m2., Cena;130

OOOzł. tel. (0-14)27 56

40 w godz.10-16.

KRAKÓW, Kosocice, muro-

wano-dreniany domek do

dokończenia remontu,

52m2, działka 5,5ara,

54.000zł, (0-18)337-25-

30_______________________

KRYNICA-TYLICZ, dom

200m2, 175.000zł, (0-

18)445-21-14, 0-90-301-

422______________________

KRYNICA GÓRSKA. Zdecy­
dowanie sprzedam wypo­
sażony pensjonat 370

m2, 16 pokoi, 55 miejsc,

wszystkie media, działka

1000m2, parking, ogro-

dzone. (0-18) 471-34-80 .

KRYNICA. Przedwojenny

pensjonat 90 miejsc + ga­
stronomia, 1600 m2,

2.000 .000 zł. (0-12)

415-00-25_______________

KRYSPINÓW. 240m2 sprze­
dam lub zamienię na

mieszkanie. 0602 266-

874______________________

KRZYŻ - dom stan surowy

zamknięty, cena 130.000

zł. (0-14)27-56 -40,

w godz. 10-16.

KRZYŻ. Sprzedam dom

w stanie surowym za­

mkniętym, cena 13

OOOzł. tel. (0-14)27 56

40 w godz. 10-16.

LEDNICA GÓRNA (k/Wie-

liczki) 62m2, 2 pokojowe,

kuchnia, łazienka,

60a budowalne, 140.000

zł. (0-12) 658-97-93

18.00 -22 .00

LEDNICA GÓRNA (Wielicz­

ka) 100m2,3 pokoje, tele­

fon, 26a, 150.000 (do

negocj.). (0-12) 658-97-

93 18.00-22.00

LICHWIN. Ładny dom mu­

rowany położony na

działce o pow. 1 ha, sad,

las, 50.000 zł. (0-14) 27-

56-40 lub (0602) 72-57-

83.

LIMANOWA, ul. Leśna, dom

drewniany do niewielkie­

go remontu, zabudowania

gospodarcze, wszystkie

media, działka 25ar,

60.000ZI, (0-18)337-25-
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

plony, 90.000 zł. (0-14)

22-49-69.

N. SĄCZ, osiedle Barskie

dom piętrowy 150m2,

działka 5,30a, pełne me-

dia, (0-18)441-44-93

N. SĄCZ, dom 700m2, lub

połowa z możliwością

prowadzenia działalności

gosp. (0-18)443-95-67

O. SĄCZ, dom 700m2, lub

połowę z możliwością

prowadzenia dział, gosp.

(0-18)443-95-67

P. SĄCZ-KORZENNA, stara

chata, 2ha działki, las,

35.000zł, (0-18)445-21-

14,0-90-301-422

Q. SĄCZ, Wielopole, dom

do wykończenia na 20ar,

(0-18)443-21 -04

N. SĄCZ, centrum, dom

240m2+ budynek 60m2,

na działalność z telefo­

nem na działce 8ar, (0-

18)441-42-90___________

N. TARG-OKOLICE. 2 domy
komfortowe 150m2 -

135.000 zł; 220m2 -

150.000 zł. (0-18) 267-

64-53___________________

NAGOSZYN k/Dębicy. Dom

drewniany, p, k, ganek,

gospodarstwo rolne 3 ha,

gleba klasy lila, stodoła,

stajnia, 30.000 zł. (0-14)
27-56-40 w godz. 10-16

lub (0602) 72-57-83.

NOWE Żukowice - dom

194 m2, parterowy, mu­

rowany, 4 pok, garaż

wolnostojący, działka

10a. Cena 190.000 zł.

(0-14) 26-31-11, 26-14 -

87.______________________

NOWODWORZE k/Tarnow-

ca. Dom piętrowy 220m2

budynki gospod. 3ha,

50.000 USD. (0-14) 26-

00-02

OCHOJNO. 150m2, 15a,

z 1996, pustak, kryty bla­

chą, niepodpiwniczony, c.

o. gaz, prąd, woda, szam­
bo. 250.000 zł. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77

OKOL. GLOGOCZOWA. Dom,

ładny duży z przynależno-

ściami, 600.000 zł. (0-

12) 423-06 -02.__________

OKOL. KOBIERZYŃSKIEJ,

250m2 dz. 12a, cegłą, si-

porex, dah kryty blachą,

kpi. uzbrojene.
400.000zł. (0-12) 656-

21-33 . 656-21-77

OLSZA 300m2 2,72a; 6 po­
kojowe, 3 łazienki, 2

kuchnie, służbówka - sa­

modzielna, garaż,
600.000 zł. 57. (0-12)

412-54-24,413-72-07

OLSZA. 140m2 do general­
nego remontu, 4 mieszka­

nia, 2 wolne, 210.000 zł.

14. (012) 412-54-24,

413-72-07_______________

OS. NA STOKACH. 280m2,

90.000 USD (0-12) 656-

44-74
____________________

OS. Zbylitowskie. Dom

wolno stojący na działce

4 ary, stan surowy,

otwarty, pow. 130 m2,

4p, 2ł, k, gaz na działce,

woda przyłącz w budyn­
ku, 87.000 zł. (0-14) 22-

49-69 .___________________

PASTERNIK. 600m2 dz.

14a, do wykończenia. (0-

12) 656-44-74___________

PASTERNIK. 100m2 dz. 4a,

ogrodzona, na działal­

ność handlową, 170.000

zł. (012) 421-56-25

PAWLIKOWICE. 120’ 3 po­
koje, kuchnia, łazienka,

garaż, 20a, do wykończe­
nia, 105.000 zł. 090

328-707_________________

PAWLIKOWICE. 1/2 domu,

60m2, kuchnia, pokój,

piwnice woda, gaz, 18a.

42.000 zł. 090 328-707

PLEŚNA k/Tarnowa - dom

81 m2, parterowy, muro­

wany, działka 49a, cena

40.000 zł. Istnieje możli­
wość zamiany na garso­
nierę. (0-14) 21-75-07,

27-52-37,________________

POGÓRSKAWola - dom 210

m2, prąd, gaz, szambo, te­

lefon, działka 59a, cena

45.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarno­

wa. Dom murowany par­
terowy, pow. 100 m2, bu­

dynek gospodarczy muro­

wany, działka 47 arów,

cena 90tys. zł. (0-14)21-

75-07,(0-14)27-52-37.

PRĄDNIK Czerwony,
150m2 3,3a; garaż,
380.000 zł. 19. (012)

412-54-24,413-72-07

PRZEBIECZANY. 100m2stan

surowy otwarty, 80.000

zł. (012)415-00-25

PRZYBORÓW okolice Brze­

ska. Posiadłość: nowo­

czesny 250m2, dom wy­
kończony + bud. gospod.

92a, uzbrojona. 100.000

USD. (0-14) 26-00-02

RABKA Pensjonaty od

300.000 - 580.000 zł. (0-

18) 267-64-53__________

RABKA, N. TARG, JORDA­
NÓW interesujące, stany

surowe zamknięte od

90.000 - 150.000zł. (0-

18) 267-64-53__________

RABKA. Chałupa regional­
na 4 izbowa, media, 15a,

60.000 zł - lub

45a 130.00 zł. 0 -18 267-

64-53____________________

RABKA. Luksusowy, pięk­
nie położoony, na działąL
ność lub 2 rodzinny.

480.000 zł. (0-18) 267-

64-53____________________

RABKA. Dom - 250m2; bu­

dynki pod usługi - 260m2,

dz. 53a. 320.000 zł. (0-

18) 267-64-53__________

RACIBORSKO, woda, gaz, in-

stal. C. 0 . garaż, stodoła,

1,7ha lasu, 170.000 zł.

090 328-707
__________

RACIBORSKO. Dom, prąd,

woda, gaz na działce,

bud. gospodarczy. 0,9ha,

120.000 zł. 090 328-

707______________________
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

w godz. 10-16.

TARNÓW - rozpoczętą bu­

dowę domu jednorodzin­
nego na działce 6a, cena

50.000 zł. (0-14) 27-56-

40, w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Zamkowa -

dom 200 m2, jednorodzin­
ny, całkowicie wykończo­
ny, z basenem. Cena

175.000 zł. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

TARNÓW, Wola Rzędzińska
- dom 190m2, dwukondy­
gnacyjny, stan surowy za­

mknięty, działka 25a, ce­
na 100.000zł. tel(0-

14)27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW. Dom murowany

135 m2 + 6,5 ha ogrodu
do remontu, cena

120.000 . Tel. (014)275-
640 w godz. 10-16.

TARNÓW. Dom drewniany

o popw. 80 m2 + działka

3 ar, cewna 75.000 zł.

(014)275-640 w godz.

10-16.___________________

TARNÓW. Sprzedam dom

drewniany o pow. 80 m2

oraz 3a, cena 75 OOOzł.

tel. (0-14)27 56 40

w godz. 10-16.

TARNÓW. Sprzedam dom

drewniany, parterowy, ce­
na; 55 OOOzł. tel. (0-

14)27 56 40 w godz. 10-

16.
_____________________

TARNÓW. Sprzedam dom

murowany 135 m2 oraz

6,5h ogrodu, do remontu,

cena:120 OOOzł. tel. (0-

.14)27 56 40 w godz 10-

16.______________________

TARNÓW, ul. Powstańców

W-wy 30. Kamienica

pow. 202 m2. cztery

mieszkania, wszystkie za­

jęte przez lokatorów, ce­
na 140 tys. zł. (014)27-

22-55.___________________

TARNÓW Gumniska. 1/2

domu na działce 5,16

ara, pow. 94,4, 3 p, k, ł,

garaże blaszaki, 120.000

zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliź­

niaka, stan surowy ze

stolarką, działka 3,55

ara, pow. 163 m2, 5p, k,

2ł, 100.000 zł. (0-14)22-
49-69.

TARNÓW - Koszyce dom

wykończony 135 m2,

sprzedam nieedrogo
135.000 zł. (0-14)22-29-
75.

_____________________

TARNÓW - duży dom nie-

wykończony - instalacje,
stolarka, garaż. (0-14)2l’

30-11, wieczorem.

TARNÓW, ul. Fredry 8. dom

parterowy, działka ok. 4

a. (0-14)21-01-80.

TARNÓW, Czerwona. Bud.

mieszkalno-przemysłowy
+ magazyn + hala ■

440m2, dz. 31 a przemy­
słowa, uzbrojona.
450.000zł. (0-14) 26-00-

02______________________

TARNÓW ■ Zagłobice, dom

200 m2, w stanie suro­

wym z drewnianą stolar­

ką, dz.7a, uzbrojona,
90.000 zł. (0-14) 26-00-

02_____________________ _

TARNÓW ■ os. Lwowska -

Płd. połowę bliźniaka 190

m2 w stanie surowym

otwartym, dz. 3a, możli­

wość dokupienia 8a,

85.000 zł. (0-14) 26-00 -

02_______________________

TARNÓW-DKOL. GOSŁAWICE.

50m2 drewniany, do re­

montu wraz z wyposaże­
niem., dz. 4a, 30.000 zł.

(0-14) 26-00 -02.

TARNÓW WALKI. Piękną

willa 420m2, stan suro­

wy, otwarty, 39a,

150.000 zł. (0-14) 26-

00-02___________________

TRZEBUNIA. Dom komforto­

wy, możliwa działalność

gospod. 160.000 zł. 090

328-707________________

TRZEMEŚNIA. 150m2 do za­

mieszkania i wykończe­
nia, prąd, woda, 13a,

ogrodzony, 120.000 zł.

090 328-707

TUCHÓW. Połowa bliźnia­

ka, pow. 246m2, dziłka

7a, cena 65 OOOzł. (0-14)
27 22 55.

_______________

TUCHÓW. Dom 300 m2,

stan surowy zamknięty,
stolarka na zamówienie,

parcela 1.200 m2. (0-

14)21-63-94.___________

TYMBARK, murowany

163m2, piętrowy,

wszystkie media, działka

7ar, 145.000zł, (0-

18)337-25-30__________

UL. BIEŻANDWSKA. 80m2 dz.

4a. 0602 266-874

UL. BDRSUCZA 375m2 + bu­

dynek warsztatowy
348m2 300.000 USD. (0-

12)415-00 -20

KNASA.

CENTRALA-SKAWINA

UL. KRAKOWSKA 87

(012) 276-27-76

iWzpłotno infolinio:

tOO13-00-79

-
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Nasza firma jest jedną z najstarszych firm w branży okiennej.
Oferujemy Państwu nowoczesne okna PCW TRAS ECO 9001

wykonane z ekologicznego profilu bezołowiowego
4^. oraz ekskluzywne okna DREWNIANE. Przestrzeń

międzyszybową standardowo wypełniamy
Argonem. Opcjonalnie wyposażamy okna w szyby

AJ niskoemisyjne K-l .1 oraz rygle antywłamaniowe.
Na życzenie Klienta wykonujemy nietypowe

kształci^

^Mnia z prcjjrocji jest zlożoi&i zamówienia do 31.XII.98 r.

*■' ' ">^ 1 5.1.1999 rjfoREWNIANE - od 1.11 .1999 r.

PROMOCJA*
• • BIELSKO-BIAŁA: (033) 146-693 • MYŚLENICE: (012) 274-28-46 • NOWY SĄCZ: (018) 444-10-76

• NOWY TARG: (018) 266-31-52 • PODŁĘŻE: (01 2) 281-90-13 • WIELICZKA: (012) 278-57-95

• WĘGRZCE k /Krakowa: (012) 285-89-48 • ŻEGOCINA: (014) 613-20-98 • RZESZÓW: (017) 622-102 wew. 21

5 • TARNÓW: (01 4) 220-1 66 • ŁAPCZYCA: (01 4) 61 1 -60-37 • PRZEMYŚL: (01 6) 678-60-88

KRAKÓW

UL KUMECKIEGO 14

(012) 423-67-00 WEW. 234

UL. OPOLSKA 12, 423-71-96

UL. NA ŁĄKACH 18,643-01-11

UL. DIETLA 49, 421-93-90

OS. ŻABINIEC,
UL. SOLSKIEGO 1/11,632-82-80

ULDAUNA 20, 655-99-44

OS. ZŁOTA JESIEŃ 11 A, 648-02-94

NIERUCHOMOŚCI „GRAF^
POŚREDNICZYMY W:

w kupnie
* sprzedaży

* wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m2

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhanintera 4

tel. 0 -14/22-49-69 T Z/.M2 J

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/275-640

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budnwlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

r
BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

LEXIS SP. Z.O. O.

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI
■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ

■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI >

421-56-25, 429-23-13

Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
2pok.36m2,0kófna, H/iV
2 pok. 37 nf, Al. Pokoju, IX/X, standard
2pok.50m2:Sąóow^l/IV
2pok. 48m2,KarMwę,o/iV, telkhg>.
3pok.60m2,05<usz,0/iV,tel.tłip.
3 pok. 53 nf. Powstańców, l/X, standard
4 pok. 60 uf, Lei N|N. teł, standard
3pok.45m2,os3Vandy,V/X,hffl.tel
5 p* 54 rrf.Boh. Września, lift f ' 1 1
4pok.96niŹ,Ruczaj,IV/IV,teL

Wtyszł
-80tys.zt

T165W
■100tys.zł

-70tys.zt
-130tys::zł
T140tys.zł

3 pi 54 S’ Botil"Wrześnią lift fi standard • 125 tys zl

„.j/ ,255t^z)

DANAX

656-21-77,
656-21-33,

ul. Limanowskiego 1

Duży wybór mieszkań,
działek, domów

Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów
❖ Inwestprojekt ❖ Gottwald

❖ Bisprol ❖ Agrobisp
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SPRZEDAŻ

OL, DOŻYNKOWA. 237 m2,

szeregowy, odpis podat­
kowy, stan surowy za­
mknięty w lll.1999r,
240.000 zl. (0-12) 632-

06-52_________________
UL-FISZERA 200m2 dz.

8 5a; basen, wys. stan­
dard, 750.000 zl. (012)
421-56-25_____________

Ól7 GLOGERA 206 m2,
dz 6a, ogrodzona,
145.000 USD, (0-12)
421-56-25__________

UlTTaŚNINOWA, 250 m',

dz.3a, 1/2 bliźniaka,, do

zamieszkania, 450.000

zl. (0-12)421-56-25

UL. STOKROTEK. 180m2, dz.

4a do zamieszkania,
420.000 zł. (012) 421-

56-25__________________

UL. WESELE 200 m2,
dz.4 .26a, cegła, blacha,

dwupoziomowy do za­
mieszkania. (0-12) 421-

56-25__________________

WALKI-dom 140 m2, dwu­

poziomowy, superkomfor-
towy, cena 45.000 USD.

(0-14)27-56-40, 0602

725-783._____________

WIELICZKA 200m2 (2 x 3

pokoje, kuchnia, łazien­
ka) + 100m2 przyziemie
gospod. (garaż, warsztat)
dz. 15a, II mieszkanie do

wykończenia, 200.000

zl. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00____________

WIELICZKA. 1/2 domu: 3

pokoje, łazienka, kuchnia

zabudowania gospod.
1,07ha; 100.000zł. (0-
12) 658-97-93, 18.00-

22.00__________________

WIERZBICA. 11 Om2,
60.000 zł, do niewielkie­
go remontu. (0-12) 415-

00-25
__________

WOLA DUCHACKA. Bliź­
niak 100m2 II poziomowe
+ 50m2 sklep na parterze,
310.000 zł. (0-12) 423-

06-02, 0601 875-358

WOLA JUSTOWSKA

300m2 do remontu, dz.

12a, 330.000 zł. (0-12)
412-54-24,413-72-07

WOLA JUSTOWSKA.

350m2, 3 samodzielne

mieszkania, garaż, dz.8a,
165.000 USD. (0-12)
412-54-24,413-72-07

WOLA Rzędzińska - dom

drewniany, parterowy.
Cena 50.000 zł. (0-14)
27-56 -40, w godz. 10 -

16.______________

WOLA Rzśdzińska ■ dom

85 m2 do remontu, drew­

niany, budynki gospodar­
cze, działka 0.5 ha, cena

30.000 zł. (0-14) 27-56-

40, 0602 725-783.

WOLA RZĘDZIŃSKA.
Sprzedam dom partero­
wy, drewniany, cena; 39

OOOzł. tel. (0-14)27 56

40 w godz. 10-16.

WYSOKIE, pomiędzy Lima­

nową a N. Sączem, go­
spodarstwo rolne

347arów, w jednym ka­
wałku z zabudowaniami,
70.000zł, (0-18)337-25-
30

ZABAWA - Podwale 10,

gmina Radłów - dom mu­

rowany.

ZABIERZÓW. 340m2 16a,
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
(0-14) 27-56-40 w godz.
10-16 lub (0602) 72-57-

83.____________________

KRAKÓW-TONIE. 7a budow­

lana, 90.000 zl. (0-12)
632-78-67, 0601 477-

009____________________

KRYSPINÓW. 24a, budowla­

na, blisko autostrady
0602 266-874_________

KRZYSZTOFORZYCE za Nową
Hutą dz. 10a lub 15a, bu­
dowlana. 0602 266 874.

LEDNICA GÓRNA. 10a,

gaz, prąd, wodociąg w re­
alizacji, przy 15.000 zł.

(0-12) 656-21 -33, 656-

21-77__________________

LIMANOWA, ul. Krakowska,

budowlana, przy drodze

krajowej, 54ar, 75.000zł,

(0-18)337-25-30

ŁADNA - budowlana 23a,
cena całości 40.000 zł.

(0-14)26-31-11 (8-17).

ŁADNA ■ 23a, budowlana,

uzbrojenie: gaz, prąd, te­
lefon. Cena 40.000 zł/ca-

łość. (0-14) 27-22-55,
27-47-74.

______________

ŁADNA k/Tarnowa - dwie

działki, każda o pow. 9a,
całkowicie uzbrojone,
graniczące ze sobą, moż­
liwość kupna w całości

lub oddzielnie. 1 .220

zł/ar - możliwość nego­
cjacji ceny. (0-14) 21-75-

07, 27-52-37.
__________

ŁADNA, gm. Skrzyszów.
Działka usługowa o pow.

1,62 ha, 5 USD/m2. (0-
14) 26-31-11.

__________

ŁADNA. Sprzedam ładną,

uzbrojoną działkę o pow.

21 a. tel. (0-14)27 56 40.

ŁAZY, gm. Jerzmanowice.

46a, prąd, woda, gaz,

46.000 zł. 112 . (0-12)
412-54-24,413-72-07

ŁĘKAWICA k/Tarnowa. 9a,

uzbrojona, ogrodzona ca­
łość 10.000 zł. (0-14)
263-297, _____________

MARSZOWIEC 10a, pełne
uzbrojenie, 135.000 zł.

(0-12) 421-56 -25

MARSZOWIEC 19a, uzbrojo­
na, parkiet, ogrodzenie,
8.000 zł/a. (0-12) 421-

56-25__________________

MĘCINA k/Limanowej,
działki budowlane z peł­
nym uzbrojeniem,
600zł/a, (0-18)337-25-
30

MODLNICA. 45a, 112.500

zł, rolna, uzbrojenie
w drodze, niedaleko Nl-

CO. (0-12) 415-00 -20

MORAWICA. 40a budowla­
na, bardzo ładna, 60.000

zł. (0-12) 632-78-67,
0601 477-009__________

MOŚCICE. Trzy działki

o pow. 4,97 a, 6,43
a i 18 a, cena 2.200 zł/a.

(0-14)27-22-55 .

MUSZYNA. 300a, budowla­
na, handel, usługi, rekre­

acja, stawy hodowlane +

domek rybacki. Uzbrojo­
na, Poszukiwany inwe­
stor z pomysłem. (0-12)
415-00-20______________

NOWODWORZE. Sprzedam
ładną uzbrojoną działkę
o pow. 12 i 14a. tel. (0-
14)27 56 40 od 10-16.

OCHOJNO. 15a, woda gaz

30m, prąd 50m, przy dro­
dze asfaltowej, 1.000

zł/a. (0-12) 656-21 -33,
656-21 -77_____________

OWCZARY. 48a, w tym
12a budowlane, 60.000

zł. (0-12) 632-78-67,
0601 477-009_________

PIELGRZYMOWICE gm. Mi­
chałowice 4 x 8a, kpi.
uzbrojone, 20.000

zł/działkę. (0-12)415-00 -

25_____________________

PILNE! Tarnów, ul. Buczka

- działka 27,44a, budow­
lana. Cena 60.000 zł (do
negocjacji). Możliwość

podziału na dwie działki.

(0-14) 21-75-07, 27-52-

37. PILNIE!_____________

PISARZOWA k/Limanowej,
budowlano-rolna, pełne
uzbrojenie, 101 ar,

12.500zł, (0-18)337-25-
30_____________________

PODLESIE MACHAWSKIE -

budynek stan surowy,

pod gastronomię, zajazd,
hotel, pow. 176,7 m2,
działka 38 a, cena

165.000 zł. (0-14)27-22-
55.____________________

POGÓRSKA Wola k/Tarno­

wa - działka budowlana,
całkowicie uzbrojona, ce­
na 750 zł/ar. (0-14)21-
75-07, 27-52-37.

POJAWIĘ - działka 56a,

częściowo budowlana,

gaz, prąd, cena 15.000

zł. (0-14) 2249-69 .

POŁOM Duży k/Wiśnicza,

53ary, ogrodzony sad

z częścią budowlaną,
25.000zł, (0-18)337-25-
30_____________________

PRĄDNIK BIAŁY. 10a, bu­
dowlana, częściowo
uzbrojona. 0602 266-

874____________________

PRZYBYSŁAWICE. 1Oa, wo­
da, gaz, prąd, szer. 20m,

przy drodze asfalt. 5.000

zł/a. (0-12) 656-21-33,

656-21-77______________

RABKA okolice. Wybór
działek budowlanych
mieszkaniowych i komer­

cyjnych. (0-18) 267-64-

53_____________________

RABKA dz. komercyjna
1ha, częściowo budowla-

na. (0-18) 267-64-53

RADŁÓW k/Tarnowa - dział­

ka zalesiona 91 a. Cena

16.000 zł do negocjacji.
(0-14) 21-75-07, 27-52-

37.____________________

RADŁÓW - pole 1,49 ha.

Cena 25.000 zł. (0-. 1 4)
21-75-07, 27-52-37.

RATNAWY. Działka O pow.

29 arów, wszystkie me­
dia, cena 800 zł/ar.

(014)22-49-69._________

RUDAWA dz. 58a w tym
19a bud. media, 45.000

zł. 0602 266 874.

RZĄSKA 12a, gaz, woda,

prąd, kanalizacja, 10.000

zł/a. (0-12) 421-56-25

RZĄSKA. 6,8a; prą, woda,

gaz w działce, 105.000zl.

(0-12) 421-56-25

RZĄSKA. I2a, woda, gaz,

prąd obok, kanaliz.

w działce, częśc. ogro­
dzona, szer. ok. 20m.

10.000 zł/a. (01-2) 656-

21-33, 656-21 -77

RZUCHOWA o pow. 8a, bu­

dowlana, uzbrojona, cena

1.000 zł/a. (0-14) 26-31-

11 (8-17.).

RZUCHOWA. Działka bu­
dowlana o pow. 9 ar,

uzbrojona, 9.500 zł. (0-
14) 27-56-40 w godz. 10-

16 lub (0602) 72-57-83.

SIEMIECHÓW. 80 ar (sad) 4

działki budowlane. (0-14)
21-05-41 po 16.00.

SŁONA k/Zakliczyna -

działki rekreacyjne
opow.10i28arów.Ce­
na 250 zł/ar. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

SPRZEDAM ładne, uzbrojo­
ne działki w Koszycach
Małych, tel. (0-14)27 56

40 od 10-16.___________

STARE WIŚLISKO 100a,

rolna, uzbrojona, w oto­
czeniu domów jednoro­
dzinnych, 500.000 zł. (0-
12) 415-00 -25

SZCZAWNICA. DZIAŁKA ko­
mercyjna, pow. 14,51 ara

przy przełomie Dunajca,
cena 145 USD za 1 m2,

(0-14)27-52-37, 217-

507.___________________

SZCZEPANOWICE - 37a, rol­
no - budowlana, uzbroje­
nie: prąd, gaz, szer dz. 20

m. Cena do uzgodnienia.
(0-14) 27-22-55, 27-47 -

74.____________________

SZCZUCIN ul. Piłudskiego -

usługowa 2,64 ha przy

drodze Szczucin ■ Mę­
drzechów, budynek użyt­
kowy z przeznaczeniem
na magazyn i biura ■ 300

m2. Całość 250.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

SZYNWAŁD "Kąty” gm.

Skrzyszów. Ładnie poło­
żone 2 h gruntu, las, do­

bry dojazd. (0-14)26-96-
13.____________________

TARNÓW - Krzyż o pow.

5,67 a, działka budowla­
na pod bliźniak, cena

15.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17.)._____________

TARNÓW Koszyce Wielkie,

działka budowlana, pow.

14 a, cena 800zł/m2. Tel.

(0602)725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a,

budowlana, atrakcyjnie
położona. (0-14) 27-21-

73.____________________

TARNÓW Mościce, ul. Kole­

jowa - 23,23a, budowla­
na, uzbrojenie w ulicy,
40.000 zl całość. (0-14)
27-22-55.

______________

TARNÓW, ul. Romanowicza

- działka 9.20a, usługo­
wa, cena 5.500 zł/a. (0-

14)26-31-11 8-17.

TARNÓW, ul. Romanowicza

- działka 10a, usługowa,
cena 75.000 zł całość.

(0-14) 26-31-11 8-17.

TARNÓW, ul. Jastruna ■

działki 5a, 6a, 8a, 9a,

13a, budowlane," cena

5.500 zł/a. (0-14) 26-31-

11 8-17.___________ ____

TARNÓW, ul. Jastruna -

działka 9,21a, budowla­
na, cena całości 60.000

zl. (0-14) 26-31-11 8-17 .

TARNÓW, il. Jana Pawła II -

działka 9a, pod usługi
podstawowe. (0-14) 26-

31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Fabryczna ■

18a, usługowa, pełne
uzbrojenie. Cena 78.000

zł/całość. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74.
__________

TARNÓW, ok. Parku Strze­

leckiego - 13.2a, usługo­
wa, pod budownictwo

wielomieszkaniowe. Cena

70.000 zł do negocjacji.
(0-14) 27-22 -55, 27-47 -

74._____________________

TARNÓW, ul. Głowackiego -

działka 24a, budowlana,
cena 3.000 zł/a. (0-14)
26-31-11. 26-14-87.

TARNÓW, ok. Braci Saków.

Działka budowlana pow.

8,11 ara, uzbrojona, ogro­
dzona, 60.000 zł. (0-14)
27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Mościckiego.
Działka pod bud. riiiesz-

kaniowe ok. 49 arów, ce­
na 3.000 zł/ar. (014)22-
49-69._________________

TARNÓW, Buczka, działka

27,4 ara budowlana, ce­
na do uzgodnienia pilnie
sprzedam. (014)27-22-
55.

__________________

TARNÓW, ul. Romanowicza

- 23 ary pod budownic­
two jednorodzinne, pełne
uzbrojenie, cena 6.000

zł/ar. (0-14) 27-22-55,
27-47-74.

______________

TARNÓW Klikowa - 55,30

ara w tym 15a budowla­

nej, uzbrojenie: prąd, wo­
da, gaz, kanalizacja. Cena

32.000 zł całość. (0-14)
27-22-55, 27-47-74 .

TARNÓW, Mościce - działka

7a, budowlana. Cena

3.500 zł/ar. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37,

TARNÓW - Skrzyszów.
Działka o pow. 1,8 ha,
w tym ok. 15 arów bu­

dowlanej + pas zieleni +

pole orne, cena 27 tys. zł.

Tel. (014) 27-22-55.

TARNÓW ul. Grunwaldzka,

14 a, cena 1.000 zł/a. (0-
14)22-49-69 .___________

TARNÓW - Klikowa, działka

o pow. 10,3 a, cena

30.000 zl (do negocjacji).
(0-14)22-49-69 .

TARNÓW, Oś. Nauczyciel­
skie działka 3 a - zabudo­
wa szeregowa - tanio. (0-
14)21-36 -98 .___________
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

AGENCJA „Meritum" kupi, sprzeda domy,

mieszkania, działki. N .Sącz, ul.Jagiellońska
38, tel.(0-18) 442-04-68 .

BRZESKO! mieszkanie 60,58m2, II piętro,

duży balkon (loggia). (014) 66-33-653.

BRZESKOI Mieszkanie M-4, I piętro -

sprzedam. Tel, (014) 68-63-849.

KRYNICA. 39 m2, 2-pokojowe, kuchnia,

łazienka, piwnica, I p. Teł. (0602) 68-9243.

N.SĄCZ, Millenium, 4 pok. 64,5m! - 83tys.
„Makabi" ul.Lwowska 10 (0-18) 442-26-57,

44341-49

NOWY Sącz, 3-pokojowe, 60m!, oś. Suchar­

skiego, II piętro, opomiarowanie, 86.000 zł

(0-18) 441-3130, 471-41 -25

RADŁÓW, ul.Glowska 5/8. Mieszkanie 2

pokojowe, 50 m!. Tel. (0-602) 49-89-08 lób

(0-14) 68-64-327.

SPRZEDAM mieszkanie własnościowe 48 m’,

1p z garażem, częściowo umeblowane,

cenaJZOOO USD. (0-14) 23-21-05.

SPRZEDAM mieszkanie M4 w Nowym Targu.
Tel. (018) 26-673-63 .

TARNÓW, ul. Westerplatte. Mieszkanie 60 m2

- sprzedam. Tel. (0-14) 2343-20^

TARNÓW, ul. Do Prochowni. Mieszkanie

własnościowe 49 m!, parter, 3 pokoje -

sprzedam, tel. (0-14) 24-15-02.

3-POKOJOWE umeblowane do wynajęcia. Tel.

(0-14) 250-953.

54-ntelrowe mieszkanie (dwupokojowe), za­

adoptowane na gabinet stomatologiczny,

wynajmę. (012) 425-54-22

DO wynajęcia mieszkanie M-3 50m! os.Ka-

duk przy ul.Węgierskiej, nieumeblowane,

500zł miesięcznie +media, za pól roku z gó­
ry. (0-18) 445-77-23.

N.SĄCZ, Millenium: do wynajęcia 3-po-

kojowe 48m!, cz.umeblowane, lllp. (0-

18) 443-54-90 wieczorem.

N.SĄCZ: garsoniera do wynajęcia. 400zł/mc

♦ opłaty. (0-18) 441-59-07, 0/602-66-73-

53.

N.SĄCZ: rodzina pilnie poszukuje do wynaję­
cia niedrogiego mieszkania lub starego
domkuna dłuższy czas. (0-18) 44-12 -253.

POKÓJ do wynajęcia samodzielny, niekrępu-

jący. NowySącz, ul.Zdrojowa 40.

TARNÓW. Wynajmę pokój pracującym lub

uczącym. Blok. Warunki dobre. Tel.(0-12)
425-80-35 .

TARNÓW - mieszkanie komfortowe do wyna-

jęcia. Tel. (0-14) 22-16-76 po 19.

PILNIE! Do wynajęcia mieszkanie 3-pokojo­
we, superkomfortowe z telefonem - Proko-

cim Nowy. Tel. (0-12) 658-59-89

POKÓJ: 1-2 dziewczętom lub matce z dziec­

kiem. Kraków, (0-12) 425-57-48

WROCŁAW - zamienię własościowe 26 m2 na

podobne w Krakowie. (012) 411-99-97

ATRAKCYJNĄ ofertę domów w N.Sączu
i okolicy od 75.000 do 350.000zł pro­
ponuje „Property", ul.Kościuszki 7,

tel.(0-18) 443-73-80 .

DĘBICA: dom jednorodzinny, piętrowy, blisko

centrum, cena: 195.000 zł. (014) 670-23-

67

KRYNICA 5 pok. 150m! - 100tys„ 300m! -

250tys. „Makabi" (0-18) 442-26-57, 443-

41-49
_ ________________

N.SĄCZ, 18()m!, stan surowy zamknięty,
dzielnica willowa, (0-18) 442-26-57, 443-

41-49
_

N.SĄCZ okolica, 6km od centrum, nowy, su-

perkomfortowy dom z wyposażeniem 126

m! pow. użytkowej + garaż. (0-18) 445-74 -

07.

N.SĄCZ: segment 180m!, hipoteczne, garaż.
ul.Kościuszki 7 „Property" (0-18) 443-73-

80.
_ ___________

N.SĄCZ: 150m2, 147.000zł, ekskluzywna
dzielnica. 0/602-702-431

NOWY Sącz, Ubiad dom dwupoziomowy, za­

mknięty, działka 9ar (0-18) 440-96-61.

OKOLICE Puszcz Niepolomickiej. Murowany

budynek gospodarczy, wolno stojący, z moż­

liwością adaptacji na dom, wraz z parcelą

budowlaną - 28 a. Tel. (0-12) 284-12-48.
_

SUFCZYN - przy trasie E-4 . Dom z zabudowa­
niami gospodarczymi, działka 1,5 ha. Tel.

(0-602) 49-89-08 lub (0-14) 68-64-327.

TARNÓW, Dom stan surowy zamknięty w roz­

liczeniu może być mieszkanie. (0604) 43-

48-41.

URZĄD SKARBOWY W WIELICZCE

ogłasza
PUBLICZNĄ LICYTACJĘ SAMOCHODÓW

należących do pana Nowakowskiego Janusza

1. ŻUK Al IB, rok prod. 1987, nr rej. KWK0532.

Cena szacunkowa 2.000,00 zł.

Cena wywoławcza 1.500,00 zł.

2. NYSA TOWOS, rok prod. 1988, nr rej. KWS 9976.

Cena szacunkowa 2.500,00 zł.

Cena wywoławcza 1.875,00 zł.

Licytacja odbędzie się wdn. 5.01.1999r. o godz. 11 w Wie­
liczce przy ul. Dębowskiego 10.

Przystępujący do licytacji winni wpłacić poborcy skarbo­
wemu wadium w wysokości 10% ceny szacunkowej.

Urząd zastrzega sobie prawo do unieważnienia licytacji
bez podania przyczyny.

URZĄD SKARBOWY W WIELICZCE

ogłasza
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